
Pääste – sportlik ajaviide koeraga!

Kui sul on huvi koeraspordi vastu ja armastad natuke seiklust – siis ehk on see midagi sulle!?
Kutsun sind ja sinu koera päästetrenni!

Päästetrenni jaoks sobilikud koerad on need, kellele meeldib mängida ja kes ei ole inimeste suhtes agressiivsed. Sobilik on ka koer, 
kes ei ole piisavalt enesekindel kaitsetreeningute jaoks - väga edukalt võib harrastada päästet. Päästetrenn on nagu peitusemäng - 
inimene peidab ja koer otsib!  Trennidega võib alustada juba väga varakult – mida varem, seda parem! Kutsikaeas saab palju olulisi 
nüansse selgeks õpetada.

Päästetrennide eripära on see, et need kestavad suhteliselt kaua, st 7-8 koera peale kulub vabalt 2-3 tundi. Loomulikult sõltub see 
harjutuste pikkusest ja koerte tasemest. 
Lisaks tuleb arvestada, et trennid toimuvad erinevates kohtades. Päästes tuleb koerajuhil ära unustada üks ja kindel treeningukoht. 
Pääste on ala, kus keskkond koguaeg muutub! 
Treeningud hakkavad toimuma igal pühapäeval (kellaaeg täpsustamisel) ja paigaks on üldiselt Harjumaa, vahest tuleb ka kaugemaid 
kohti ette. 

Endast - oman kahte  saksa lambakoera, keda mõlemat koolitan ka pääste jaoks. 
Margman Brigitta  Brighty (5 aastane)  - minu esimene koer,  kellega tõsisemalt hakkasin harrastama koerasporti.  Meie tulemused 
hetkel on järgmised: RH-FL A (pääste metsa eksam), IPO-1, FH-1, PJK-3, KK-3, SK-Ava, BH. Brigitta on ka EST PJK CH (Eesti 
Põllujälje tšempion).
Margman Wildfire Wanda on alles kutsikas (9 kuune), kellel veel tulemusi ei ole, kuid kes juba õpib päästet, jälge, kuulekust ja on 
alustatud ka kaitsetreeningutega.

Lisaks  olen  1,5  aastat  juhendanud  koerajuhte  Vabatahtlikus  Reservpäästerühmas.
Sel aastal saavutasid õpilased järgmised tulemused:
Margot Luukas ja šveitsi valge lambakoer White Gold Dream Alfix – RH-E ja RH-FL A 
Maire Õunmaa ja saksa lambakoer Margman Diffany – RH-F A
Pille Kask ja šveitsi valge lambakoer Escort of White Energy – RH-E
Õie Soovik ja dobermann Fjordneck Lovey Lara – RH-E
Heli Reili ja saksa lambakoer Estrellest Exe – RH-E

• RH-E pääste sobivus eksam metsas, koosneb kahest osast: mets ja kuulekus/osavus
• RH-FL A pääste eksam metsas, koosneb kolmest osast: mets, kuulekus, osavus
• RH-F A pääste jälje eksam, koosneb kolmest osast: jälg, kuulekus, osavus

Kui sul tekkis huvi ja sooviksid harrastada päästet, siis registreeri ennast trenni! 
Kui tekkis küsimusi, siis võta minuga ühendust e-maili teel monika@kn.ee!

Registreerida saab e-posti aadressil monika@kn.ee 
Registreerimisel ootan, et vastaksid järgmistele küsimustele: 
1. Koeranimi, vanus, tõug (või tõutu)? 
2. Mis koolitusala olete senini harrastanud? 

Registreerimine lõppeb 20.detsember 2009.a. 

Monika ja Brigitta, foto autor Helve Käro

Kohtumiseni trennis!
Monika Rusing
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